transferencia de dominio de los mismos, en favor de la compañía. De conformidad con los avalúos 

efectuados, el aumento de capital será de DOSCIENTOS VEINTIUN MIL DOCIENTOS DOLARES ($ 

221.200,00); con lo cual, el capital de la compañía ascenderá a DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL 

DOLARES ($ 222.000,00); Los aportes individuales en especie, para el aumento de capital, son: Ing. 

Vladimir Gutiérrez Reinoso, DOSCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS VEINTE DOLARES 

($216.920,00); Ing. Jorge Nuñez Gutiérrez, DOS MIL CIENTO CUARENTA DOLARES ($ 2.140,00); Arq. 

Kleber Nuñez Gutiérrez, DOS MIL CIENTO CUARENTA DOLARES ( $ 2.140,00). La Junta aprueba por 

unanimidad el aumento de capital propuesto y el Presidente de la Junta manifiesta, que en razón 

del aumento de capital aprobado, los Estatutos de la Compañía deben ser reformados de la siguiente 

manera: / 

Artículo cinco.- Capital Social.- El capital social de la compañía es de doscientos veintidós mil dólares

[...]

$80,00' $ 2.140,00 : $ 2.220,00 : 2.220! $ 1,00! 1,00% 
    TOTAL ¡$ 800,00 ¡$ 221.200,00¡$ 222.000,00! 222.000: ¡100%     

De acuerdo al cuadro que antecede, los Socios poseen las siguientes participaciones: Señor 

VLADIMIR ALEXANDER GUTIERREZ REINOSO doscientas diecisiete mil quinientas sesenta (217.560) 

participaciones, Señor JORGE MAURICIO NUÑEZ GUTIERREZ dos mil doscientas velnte (2.220) 

participaciones y Señor KLEBER SANTIAGO NUÑEZ GUTIERREZ dos mil doscientas veinte (2.220) 

participaciones. Todas las participaciones son de un dólar ($ 1,00) cada una. 

La Junta acuerda además, autorizar al Gerente General para que suscriba la escritura pública de 

Aumento de Capital y Reforma de Estatutos y realice todos los trámites posteriores, necesarios para

[...]

| DESCRIPCIÓN UNITARIO TOTAL 

1 | DIVISIONES Y MAMPARAS 1,787.25 1,787.25 

1 | MUEBLES Y REPISAS DE ALUMINIO Y VIDRIO 352.75 352.75 

TOTAL MUEBLES Y ENSERES 2,140.00 | 2,140.00 

Total Aporte Muebles y Enseres: $ 2,140.00 

TOTAL APORTE EN ESPECIE: $ 2,140.00 

Son: DOS MIL CIENTO CUARENTA CON 00/100. 

. Jefige Mauricio Núñez Gutiérrez 

SOCIOS AVALUADORES 

C.C.0502341712 

Ing. Vladimir Alexander Gutiérrez Reinoso Sr.Kleber Santiago Núñez Gutiérrez 

SOCIOS AVALUADORES SOCIOS AVALUADORES 

C.C.: 0502236615 C.C: 0502669062